

Event Space ApS

Transformervej 9B, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 15 23 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Michael Ray Edwards
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Space ApS
Transformervej 9B
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 15 23 31
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ray Edwards

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere virtuelle, hybrid og ansigt til ansigt møder og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. mod 3.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.241.400	3.213.592
1 Personaleomkostninger	-1.980.207	-1.239.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.037	-58.644
Resultat før finansielle poster	-834.844	1.915.572
Andre finansielle indtægter	4.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.431	-36.973
Resultat før skat	-890.936	1.878.599
Skat af årets resultat	22.962	-415.640
Årets resultat	-867.974	1.462.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.220
Overføres til overført resultat	0	1.402.739
Disponeret fra overført resultat	-867.974	0
Disponeret i alt	-867.974	1.462.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	805.689	788.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.689</u>	<u>788.733</u>
Deposita	191.193	185.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.193</u>	<u>185.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>996.882</u>	<u>974.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.061	1.557.920
Andre tilgodehavender	0	207.100
Tilgodehavender i alt	<u>839.061</u>	<u>1.765.020</u>
Likvide beholdninger	502.105	100.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.166</u>	<u>1.865.488</u>
Aktiver i alt	<u>2.338.048</u>	<u>2.839.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	873.899	1.741.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.220
Egenkapital i alt	<u>913.899</u>	<u>1.842.093</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.962
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.962</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.727	161.750
Selskabsskat	0	392.678
Anden gæld	1.230.422	420.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.149</u>	<u>974.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.149</u>	<u>974.791</u>
 Passiver i alt	<u>2.338.048</u>	<u>2.839.846</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.741.873	60.220	1.842.093
Udloddet udbytte	0	0	-60.220	-60.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-867.974	0	-867.974
	40.000	873.899	0	913.899

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.806.131	1.120.264
Pensioner	163.000	114.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.076</u>	<u>5.112</u>
	<u>1.980.207</u>	<u>1.239.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
